
68E806B9FE1F5A6471EED3447D5D034706FA7047

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 19/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Łochów za
2012 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 19/2013/8

ZARZĄDZENIE NR 19/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Łochów za 2012 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Przedstawia się sprawozdanie finansowe Gminy Łochów za 2012 rok stanowiące załączniki do
niniejszego zarządzenia:

1 ) bilans z wykonania budżetu Gminy Łochów - Zał. Nr 1,

2 ) łączny bilans jednostek budżetowych - Zał. Nr 2,

3 ) rachunek zysków i strat jednostki - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych - Zał. Nr 3,

4 ) zestawienie zmian w funduszu jednostki - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych - Zał.
Nr 4.

§ 2 .

Sprawozdanie przekazuje się Radzie Miejskiej w Łochowie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.06.06 15:38:48
Odcisk palca certyfikatu: 54f 44 7edc 4624
1d90 28ae 519f 663e 333 bfa


